180
规格
缸径
动作方式
使用流体
最高使用压力
最低使用压力
保证耐压力

（前页    项）
f
安装部件型号表示方法
轴向脚座型（LB/ＬＳ）
法兰（FA/FB）
耳轴（TA/TB）
单耳环型（CA）
双耳环型（CB）
φ20 φ25 φ32 φ40
缸径（mm）
安装部件
M1-LB-30
CMK2-G2-40-LS（LB的活塞杆侧）
CMK2-G2-40-FA（FA）
M1-FA-30（FB）
CMK2-G2-40-TA（TA）
M1-TA-40（TB）
M1-CA-30
M1-CB-30
M1-LB-30
M1-FA-30
M1-TA-30
M1-CA-30
M1-CB-30
M1-LB-30
M1-FA-30
M1-TA-30
M1-CA-30
M1-CB-30
M1-LB-20
M1-FA-20
M1-TA-20
M1-CA-20
M1-CB-20
注1：安装于缸径为φ40的前端盖的螺母、LS部件（LB的活塞杆侧）、FA部件、TA部件与标准型不同。
注2：各安装部件附带有安装螺母·带齿垫圈。
CMK2-G2·G3 Series
�� !"#